SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 998/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO

DE 2018 DO CAMPUS PASSO FUNDO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de setembro de 2018 do Campus Passo Fundo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1826400033 Andrews Barcelos Ramos 135,00 210,00 - - 135,00

1826400030 Elem Alves de Oliveira 35,00 50,00 - - 20,00

1716400030 Giovana Bonessoni Felizari 35,00 - - 15,00 20,00

1726400005 Gleidson de Araujo Felix 135,00 210,00 50,00 - 135,00

1826400016 Leticia Moreira Cunha 80,00 100,00 - - 55,00

1826400022 Luana da Silva Vieira 80,00 - - 50,00 55,00

1826400032 Luciano Ribeiro Roque 135,00 210,00 - - 135,00

1826400034 Raimundo Maurício dos Santos 135,00 210,00 - - 135,00

1826400017 Ralf Amaral Santos 135,00 210,00 - - 135,00

1826400028 Sabrine Aguiar de Souza 80,00 - - - 55,00

1826400026 Tiago Fernandes Cardoso DE7 - - - DE7

1826400035 Ueslei Mossoi Tribino 80,00 - - - 55,00

2 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

Chapecó-SC, 6 de setembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048